



BZP.271.21.2019

Gdańsk, dnia 13.03.2019 r.

Do Wykonawców

WYJAŚNIENIA Nr 4 i ZMIANA nr 4 treści SIWZ
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dotyczy – postępowania na wykonanie gadżetów promocyjnych dla Miasta Gdańska na 2019 rok (nr: BZP.271.21.2019)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2, ust. 4 i 4a ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Zamawiający informuje, że w odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, udziela poniższych wyjaśnień oraz wprowadza zmiany w treści SIWZ, które należy uwzględnić przygotowując ofertę.

1. Pytanie Wykonawcy:

W związku z przetargiem nieograniczonym BZP.271.21.2019 proszę o udzielenie wyjaśnień.

15. Parasol – parasol z rączką jak na zdjęciu jest występuje wyłącznie w jednym kolorze. Dostępne na rynku parasole czerwono-białe występują tylko z prostą oraz drewnianą rączką. Indywidualna produkcja to ok 60 dni.

16) Pojemnik metalowy biały z nadrukiem – dziękuję serdecznie za wydłużenie terminu produkcji puszek z indywidualnym nadrukiem jednak minimum produkcyjne to nadal 5000 do 10000 szt., nie jesteśmy w stanie wykonać puszek w mniejszej ilości.

Realizacja ok 3 m-ce od akceptu wzorca, przygotowanie wzorca ok 1 mc. (dla kształtów istniejących).

Odpowiedź Zamawiającego – ZMIANA TREŚCI SIWZ – POZYCJA NR 15 i NR 16:

Dotyczy poz. 15:

SIWZ Rozdział nr 1 ust. 2 poz. 15 „Parasolka 600 sztuk” otrzymuje brzmienie:

„Parasolka nylonowa, prosta, 8 paneli, z wygiętą rączką, w jednym kolorze, z jednokolorowym białym nadrukiem proporcjonalnie na szerokości brytu (nadruk na dwóch brytach parasolki).”

Dotyczy poz. 16:

Rezygnujemy w przetargu z puszek, wykreślając je z SIWZ i umowy ze względu na trudności w ich produkcji.

W treści SIWZ Rozdział nr 1 ust. 2 (poz. 16) oraz w **Rozdziale nr 15 – WZÓR OFERTY - tabela wiersz z poz. 16 WYKREŚLA SIĘ w całości - „poz. 16) „Pojemnik metalowy biały z nadrukiem 1000 sztuk”.**

Tym samym bezprzedmiotowe są: zapisy w SIWZ dotyczące poz. 16 oraz Wyjaśnienia treści SIWZ i Zmiany treści SIWZ, które dotychczas wprowadził i opublikował Zamawiający a dotyczyły poz. 16.



W Rozdziale nr 1 ust. 9 SIWZ, w Rozdziale nr 14 –WZÓR UMOWY - §2 ust. 1, w Rozdziale nr 15 – WZÓR OFERTY - ust. 5, zapis o terminie otrzymuje pierwotne brzmienie tj.:

„40 dni od dnia zawarcia umowy.”

W załączeniu poprawiony Formularz oferty z wykreśloną poz. 16 i w/w terminem realizacji zamówienia.

2. Pytanie Wykonawcy:

Ołówek

Czy ołówek ma być konkretnej marki np. BIC Evolution Ecolutions digital, czy może to być dowolny ołówek drewniany?

Ołówek marki BIC nie jest drewniany jest wykonany syntetycznej żywicy, po złamaniu nie ma drzazg, jest w 54% z materiałów z recydingu. Czy ołówki mają być zatemperowane czy nie?

Lew pluszowy

Bardzo proszę o doprecyzowanie znakowania na chuście.

Chusta jest w kolorze czerwonym logo załączone w specyfikacji jest czerwono-czarno-białe (kolor czerwony nie będzie widoczny na czerwonej chuście), a w specyfikacji jest jeszcze dodatkowo informacja znakowanie w 4 kolorach.

Parasolka

Czy parasolka ma mieć automatyczne czy manualne otwieranie?

Długopis

W przypadku długopisu i tego konkretnego modelu marki BIC realizacja próbek przedprodukcyjnych jest nierealna w 5 dni. Producent podał nam termin 9 dni roboczych + 24 godziny na transport.

Bardzo proszę o zmianę w specyfikacji.

Bardzo proszę o przedłużenie terminu składania ofert do 26.03.2019

Odpowiedź Zamawiającego:

Ołówek

Ołówek nie musi być firmy BIC. Ma to być dowolnej firmy ołówek drewniany, zadrukowany jak w SIWZ, zatemperowany.

Lew pluszowy

Projekt przekazany wykonawcy będzie odpowiednio przygotowany do nadruku na czerwonej chuście.

Parasolka

Mechanizm zamykający może być ręczny lub automatyczny.

Długopis

W poprzednio udzielonych odpowiedziach była informacja, że długopis modelu jak w SIWZ może mieć dowolny nadruk naniesiony wymaganą techniką.



ZMIANA TREŚCI SIWZ – ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

1) W Rozdziale 7

- a) ustęp 1 pkt 3 SIWZ otrzymuje brzmienie:
„Termin składania ofert upływa dnia **01.04.2019 roku, o godz. 11:00**”.
- b) ustęp 2 pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:
„Oferty zostaną otwarte w dniu **01.04.2019 roku, o godz. 12:00**, w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gdańsku, 80-803 Gdańsk, ul. Nowe Ogrody 8/12, sala 132 A”.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków i pytań o wyjaśnienie treści SIWZ.

Z poważaniem


DYREKTOR
BIURA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Matek Komorowski